1

证券代码：002514   证券简称：宝馨科技   公告编号：2015-012

苏州宝馨科技实业股份有限公司

权益变动的提示性公告

一、本次权益变动的基本情况

苏州宝馨科技实业股份有限公司（以下简称“宝馨科技”或“公司”）于2015

年3月3日接到广讯有限公司（以下简称“广讯”）的通知，广讯于2015年3月3

日与自然人朱永福先生签署了《股份转让协议》。朱永福先生协议受让广讯持有

的2,500万股宝馨科技无限售流通股。

截至本公告日，广讯持有宝馨科技股份 11,200 万股，占公司总股本 40.43%，

均为无限售条件股份。其中，广讯于 2014 年 11 月 19 日分别与陈东、杨荣富签

订了股权转让协议，将其持有的 2,700 万、1,800 万股宝馨科技的股份分别转让

给陈东和杨荣富，详见公司于 2014 年 11 月 21 日在证券时报、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的公告（公告编号：2014-081、2014-082）。广

讯转让给陈东、杨荣富的股份转让手续正在办理中。

广讯转让给陈东、杨荣富、朱永福的股份转让手续办理完成后，广讯将持有

宝馨科技4,200万股，占公司总股本15.16%；朱永福先生及其一致行动人苏州永

福投资有限公司将持有宝馨科技5,130万股，占公司总股本18.52%；杨荣富将持

有宝馨科技21,546,099股，占公司总股本7.78%；陈东及其一致行动人汪敏女士

将持有宝馨科技76,488,054股，占公司总股本27.61%。陈东及其一致行动人汪敏

女士成为公司控股股东和实际控制人。

二、本次权益变动的具体情况

1、股东协议转让股份具体情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

2

股东名称 交易方式 交易时间 数量（股）
成交价格（元

/股）

占总股本比

例

广讯有限公

司

协议转让

(朱永福)

2015年3月3

日
25,000,000 9.00 9.02%

合计  25,000,000  9.02%

2、权益变动的信息披露义务人情况

本次权益变动的信息披露义务人中，广讯有限公司为公司法人股东，朱永福

为公司自然人股东。

3、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称
变动前持有股份情况 变动后持有股份情况

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

广讯有限公司 67,000,000 24.19% 42,000,000 15.16%

朱永福 9,300,000 3.36% 34,300,000 12.38%

朱永福及其一致

行动人苏州永福

投资有限公司

26,300,000 9.49% 51,300,000 18.52%

三、承诺履行情况

1、广讯有限公司严格履行了其承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，

不转让或者委托他人管理其所持有的宝馨科技股份，也不由发行人回购其所持有

的股份。

2、叶云宙通过直接持有广讯的股份而间接持有宝馨科技的股份，叶云宙担

任董事长，严格履行以下承诺：

“（1）自宝馨科技首次公开发行的股票在证券交易所上市交易之日起三十

六个月内，本人不减持直接或间接持有的宝馨科技的任何股份。

（2）上述锁定期满后，若本人仍担任宝馨科技之董事或高级管理人员，在

任职期间，本人每年转让的股份不超过直接或间接持有的宝馨科技股份总数的百

分之二十五。本人离任后六个月内，不转让直接或间接持有的宝馨科技的任何股

份。本人在申报离任六个月后的十二月内通过证券交易所挂牌出售的宝馨科技的

股票数量占本人所持宝馨科技股票总数的比例不得超过百分之五十。

（3）除上述锁定事项之外，本人将遵守法律法规及中国证券监督管理委员

会、证券交易所的有关股份变动的相关规定。”

3、本次权益变动完成后，公司董事、总经理朱永福将会继续履行上市公司

3

董事、监事、高管关于股份转让限制的相关承诺。

四、其他相关说明

根据《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券公司信息披露内容与格式

准则15号-权益变动报告书》及相关法律、法规的规定，广讯有限公司、朱永福